na  
m

q̄ uita

semper

urina et humoribus corporis diuersis colorata. Si urina omnia  
subtili in corporibus sanis est laudabilis. in infirmis est allaudabilis.  
Quod manifestat et temperamento liquoris in sanis. et cruditate  
sua in infirmis. *De glauco et rufo.*

**C**olores hi naturam significantur incepisse facere ypostasin. Si  
nihil tamen epleuris. tunc hoc claritate dimississe. et subtili  
tate unile. Et tunc rufus calidior est omnibus racuris. colore ruber  
significat. Vnde si cum acuta sit febris acutum cruditate materie mor  
bi uirtute sanguinatione. pigra signat naturam ad digestionem.  
Calore et parum infirmis. sicut in mentione. angustias. defectio  
angustias. maxime cum est appropinquat. Colluctantur humores  
calori naturali sicut in nera riana est uideri in terra litora prodi.  
Que si longi sit tunc defectio est naturae. sicut urinis. Si multum sicut  
sua apparet spuma. sicut unum. alienatione demonstrat merces.  
Sicut si spuma. alienatione uirtutis et timore unuuiat. In infir  
mospleuetico. y postasis nigra uisita patione signat. cuiusque  
calore splene est sumat. *De uermuliosa.*

**V**ermuliosa urina claritate et subtilitate euenit. et tunc est  
strucina cum tunc rufus et ruber media sit. Cuiusmodi sua  
aliqui umbra. aliqui clara rufa. Si naturam humorum hominis diuersam  
tunc. Subtili urina relata. acutum colicis sanguinis signat et febris  
cum anhelitu et oetonia unuuiat. In alba unna supueniente ypo  
stasin et rotunda. coctione uirtutis est plena et salis uicinia. Si ypostasin  
non habet coctio. est defecta. salis remota. que fuerit cunctura. si salis signat  
tunc subtilitas sua ypostasis ablata. digestionem defecta et mor  
bi duritiam fore nuntiat. Vnde galienus. Si urina in tota infir  
mitate sit bona salubris est. Si est bonitate subtili est meliore salis  
et post longum tempus tamen uideri signat. Si infirmus querit. et in die  
leuis sit. in die. vii. estis erit inspecta. et sanabitur in nona. si tamen  
laudabilis uel inlaudabilis signatio apparat. et foetiora et cer

quora indicabit signa. vntq; sub alia: i cocto defecta morari faciunt  
 crista in viis. Namque cum in vi. si potuit digerit ppe cruditate: i  
 subaltate matie. Vn gal. Urina bona salure figeat. si in die  
 qtra apparat. salur est <sup>ynbe</sup> ex necitate <sup>ynbe</sup> summa. ypo. Urina mbea  
 relaa salubree e q rubicidissima ppe splendor: reolouit sin pul  
 chritudine. Crosta et tibia crassitudie i humiditate figeat  
 matie: i febre n eat molesta i anhelitiosa. i tempata in t  
 bndate: i crassitudine si diu pmaneat crassitudie: i matie  
 multitudine: i febris potendit molestatione atq; timore. qz  
 in rubore urie. sanguis eruginos: i incensio colie figeat. In  
 crassitudine sui crassitudo humidi sanguis. In pmanet suo  
 uenositatis multitudine multa motio et ebullitio cu calore ex tmo  
 i febr. i exactione naturali. yna tibia et rubea in die apparet.  
 x. etia eplet in dieb. xl. humoy eni calce et ayz ebullitio  
 ei n in die uigesima apparet qntate i crassitudine sui  
 moe denunciant. i impossibile e digestionem eplei. ane. xl.  
 Moe eni uelox leuis. uelocitate denicia est q fecit se leuel: i matie <sup>admittit est</sup>  
 moe obedientes. Conterio sirosse sunt. Vn ypo. habet etia  
 in die. vii. nebulosa hnt urina in die. iiii. Omne ncaus in  
 iii. apparet matie leuitate: i moe moti. siqe uelocitate: i  
 natam n in digestionem pigrante. Cruda si u usq; in vii. appuit.  
 crassitudine fiet ostendit neq; sal in undecim uenire potuit.  
 Tps me mcau moti egle e qntati qnt. iiii. i vii. Si nca  
 vii. apparet i possibile e uenire etia in xiiii. Si nca apparet  
 in x. i possibile e eplei an. xl. Si nca causa n in die  
 nca apparet n in die critica morat etia in die altera a critica.  
 Quisq; pfecta uenit etia p longu an tps. ypo. in epidemia.  
 Quidam mferu sunt: mcau urina. vii. die appuit parua yposta  
 sal. alba sanat e in. xvii. Impossibile e eni saluari in xiiii. ppe  
 puritate ypostasis. Et n q in die critica non apparuit.